



**MIESZKANIE NA WYNAJEM**  
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70 m<sup>2</sup>,  
Tarnów  
Cena **1 100** zł



## **-REZERWACJA -**

**Parter budynku mieszkalnego , do wynajmu na dłuższy okres czasu.**

**Atrakcyjna lokalizacja - centrum Tarnowa.**

**Możliwość korzystania z ogrodu.**

**Wolne od. 15.10.2020 r - zachęcamy do wcześniejszej rezerwacji .**

**Możliwość dodatku mieszkaniowego.**

**Również dla pracowników - także rynek wschodni.**

Do wynajmu na dłuższy okres czasu oferujemy, parter domu jednorodzinnego o powierzchni około 70



m2, składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, pp. Budynek usytuowany jest w zachodniej części miasta, na ładnym, spokojnym osiedlu domów mieszkalnych. Pokoje w chwili obecnej są częściowo umeblowane, kuchnia umeblowana z lodówką. Możliwość korzystania z ogrodzonego ogrodu. Mieszkanie oddane zostanie Najemcy po remoncie, który obejmuje wymianę podłóg / panele/ malowanie ścian i konserwację drzwi. Czynsz najmu - 1100 zł + media wg. zużycia / tj. prąd, woda, gaz/ Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości - 1100 zł.

Zachęcamy do wcześniejszej rezerwacji  
**Tylko w Nieruchomości Beata Mądel**

Symbol	369/MDL/OMW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	01.10.2020
Cena	1 100 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena za m2	16 PLN	Cena negocjowana	NIE MA
Kaucja	1 100 PLN	Dostępne do wynajmu od	2020-10-01
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	m. Tarnów	Gmina	Tarnów
Miejscowość	Tarnów	Kod pocztowy	33-100
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE DOMÓW JEDNORODZINNYCH
Powierzchnia całkowita	70 m <sup>2</sup>	Zagospodarowanie działki	NASADZENIA
Powierzchnia użytkowa	70 m <sup>2</sup>	Rodzaj mieszkania	WYSOKI PARTER, 2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	DOM	Standard	DOBRY
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	Z OKNEM
Wyposażenie kuchni	BRAK	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	DOBRY	Wyposażenie łazienki	CZĘŚCIOWE
Droga dojazdowa	CICHA ULICA	Liczba pokoi	2
Piętro	parter	Liczba pięter	1
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	CZĘŚCIOWE
Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY	Ogrzewanie	C.O. GAZOWE



Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Internet	JEST	Telewizor	JEST
Lodówka	JEST	Pralka	NIE MA
Piekarnik	JEST	Kuchnia gazowa	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE
Elewacja	TYNK SZLACHETNY	Ogrodzenie	PEŁNE
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Garaż	JEST
Typ garażu	WOLNOSTOJĄCY	Ogródek	JEST
Balkon	JEST	Ilość balkonów	2
Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD, WODA, OGRZEWANIE, INNE	Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE



Beata Mądel  
właściciel biura

535089762  
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie [www.madelnieruchomosci.pl](http://www.madelnieruchomosci.pl)